ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЕНАКИЕВО

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

_             13.09.2022                 Енакиево                  № 759

О назначении лица, ответственного

за работу с таможенными органами

Донецкой Народной Республики

Руководствуясь пунктом 4.1. Положения об администрации города

Енакиево, утвержденного распоряжением главы администрации города

Енакиево от 23.01.2015 № 10 (с изменениями),

Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь:

1. Назначить ответственным лицом за работу с таможенными органами

Донецкой Народной Республики начальника юридического отдела

администрации города Енакиево.

2. Распоряжение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Начальнику юридического отдела администрации города Енакиево

обеспечить публикацию настоящего распоряжения на официальном веб-сайте

администрации города Енакиево.

4. Контроль выполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

Первый заместитель главы

администрации города Енакиево